
	Inhaltsverzeichnis

	Titel

	Zusammenfassung

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	

	Titel

	 

	 

	Der seltsame Fall des Doktors

	(Kapitel 2 – Suche nach Mr. Joe)

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	Zusammenfassung

	Chandu Kanuris „ The Strange Case of the Doctor “ erzählt die Geschichte eines seltsamen Arztfalls. Es ist eine Mystery- und Krimi-Thriller-Geschichte. Jeder Teil der Geschichte ist spannend. Es ist eine der besten Serien von Chandu Kanuri.
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	An diesem Abend kehrt Jennifer nach seinem Spaziergang mit Robin nach Hause zurück und untersucht Dr.

	Huckles Testament, an das er sich erinnert, enthielt seltsame Bestimmungen in Bezug auf den besprochenen Mr. Joe Robin.

